
 

Dodatek č. 1 k Darovací smlouvě – 2023/033 1/2 

Dodatek č. 1 k 

Darovací smlouvě 

2023/033 

Dárce Nadační fond Škoda Auto 

se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO: 077 00 903 

zapsaný v nadačním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. N 1657 

zastoupený: Mgr. Michalem Kaderou, LL.M., předsedou správní rady, a Ing. Martinem Hrdličkou, 
Ph.D., členem správní rady  

a 

Obdarovaný Statutární město Mladá Boleslav 

se sídlem: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav 

IČO: 00238295 

 

   

zastoupený: Ing. Jiřím Bouškou, 1. náměstkem primátora na základě plné moci ze dne 22.8.2023 

uzavírají tento dodatek č. 1 k darovací smlouvě č. 2023/033 ze dne 20. 7. 2023 („Darovací smlouva“):  

 

I. Předmět dodatku 

1. S ohledem na skutečnost, že Dodavatel na projektu dle Darovací smlouvy je v prodlení s dokončením instalace 
hliněných odvětrávacích hlavic na střeše objektu staré haly v areálu Pluhárna se smluvní strany dohodly, že mění 
ustanovení čl. II Použití daru, odst. 1 Darovací smlouvy, takto: 

 

„Obdarovaný dar uvedený v článku I. smlouvy přijímá a zavazuje se jej použít do 30. 6. 2024, a to pouze za účelem 
vymezeným v článku I.“ 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení Darovací smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění 
a zůstávají platné v původním znění. 
 

II. Další ujednání 

1. Tento dodatek, stejně jako Darovací smlouva i právní vztahy vyplývající z porušení tohoto dodatku, se řídí právním 
řádem České republiky při vyloučení předpisů mezinárodního práva soukromého. Podmínky neupravené ve smlouvě 
se řídí občanským zákoníkem. 

2. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neplatným, zůstávají ostatní ustanovení dodatku 

platná. Strany se zavazují nahradit neplatné ustanovení smlouvy ustanovením jiným, platným, které svým obsahem a 
smyslem odpovídá nejlépe původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že je obdarovaný subjektem dle § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) 



 

Dodatek č. 1 k Darovací smlouvě – 2023/033 2/2 

a smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv, zavazuje se obdarovaný, že do 5 dnů od doručení 
podepsané smlouvy zajistí uveřejnění smlouvy (včetně všech jejich případných příloh) v registru smluv, včetně 
znečitelnění osobních údajů, a bez zbytečného odkladu zašle dárci potvrzení o uveřejnění smlouvy dle § 5 odst. 4 
zákona o registru smluv. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že 
s jejím obsahem po vzájemné dohodě souhlasí tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům, a na důkaz toho připojují níže 
své podpisy. 

   

Dárce: Nadační fond ŠKODA AUTO  Obdarovaný: Statutární město Mladá Boleslav 

Digitálně podepsal dne 4.12.2023 

 

………………………………………………… 

 Digitálně podepsal dne 14.11.2023 

 

………………………………………………… 

Mgr. Michal Kadera, LL.M. 

předseda správní rady  
 Ing. Jiří Bouška 

1. náměstek primátora 

 
Digitálně podepsal dne 12.12.2023 

 

………………………………………………… 

  

Ing. Martin Hrdlička, Ph.D. 

člen správní rady 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOLOŽKA 

 
Toto právní jednání statuárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona o obcích 
schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením č. 1359 ze dne 13. listopadu 2023 
 
 
 
 
V Mladé Boleslavi dne 14.11.2023 
 
itálně dl  

 
Vedoucí Odboru řízení projektů 
Magistrát města Mladá Boleslav 


